
Miliarder  Bill  Gates  będzie
sądzony  w  Holandii  za
szczepionki
27 października 2024
Miliarder Bill Gates będzie sądzony w Holandii, gdzie grupa
obywateli  Holandii  pozywa  go  za  „szkody  spowodowane
szczepieniem”. 16 października sąd na północy Holandii wydał
wyrok,  w  którym  odrzucono  wniosek  biznesmena  i  filantropa
skierowany do sądu o stwierdzenie, że jest on niekompetentny.
Współzałożyciel  Microsoftu  ma  przedstawić  27  listopada
odpowiedź  na  skargi  ofiar,  które  oskarżają  także  liczne
osobistości, jak były premier Mark Rutte, obecnie dyrektor
generalny NATO, czy Albert Bourla, dyrektor generalny firmy
Pfizer grupa.

W wyroku tym sąd pierwszej instancji w Leeuwarden przywołuje
sprawę główną. Sąd przypomniał tożsamość Billa Gatesa, jego
fundację  utworzoną  wraz  z  byłą  żoną  Melindą,  rolę  tej
organizacji w inicjatywie Gavi oraz jej „przynależność” do
Światowego Forum Ekonomicznego Klausa Schwaba (WEF). Tekst,
przywołujący kontekst związany z pandemią na początku 2020 r.
i działaniami podjętymi przez holenderski rząd, przywołuje na
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myśl książkę „COVID-19: wielki reset” autorstwa Klausa Schwaba
oraz deklarację Billa Gatesa podczas wywiadu dla NBC News,
według którego „wszystkie szczepionki odniosą sukces”.

Powodowie  oskarżają  kilka  osobistości,  lokalnych  i
zagranicznych, zaangażowanych w zarządzanie pandemią. Mówimy o
członkach OMT (Outbreak Management Team), organu doradczego w
walce  z  epidemiami,  byłym  premierze  Marku  Rutte,  który
niedawno  został  nowym  SG  NATO,  Państwie  Krajów  –  Basie,
Albercie  Bourla,  dyrektor  generalny  Pfizer  i  Bill  Gates.
Chodzi  głównie  o  oświadczenia  holenderskich  urzędników,  że
zastrzyki  na  Covid-19  były  „bezpieczne  i  skuteczne”.
Członkowie  OMT  są  nawet  oskarżani  o  wprowadzenie  w  życie
„Wielkiego Resetu”, a powodowie domagają się odszkodowania za
„obrażenia psychiczne i fizyczne”.

Amerykański  miliarder,  chorąży  szczepień  za  pośrednictwem
swojej fundacji Billa i Melindy Gatesów oraz miliardy dolarów
przekazane w szczególności WHO, której jest jednym z głównych
dostawców,  wyraził  w  ten  sposób  swój  sprzeciw  wobec  aktu
oskarżenia, zwracając się do sądu o stwierdzenie sam w sobie
niekompetentny, biorąc pod uwagę fakt, że zostałby oskarżony
przez holenderski sąd w państwie, w którym nie ma miejsca
zamieszkania.

Wyrok  ten  odrzuca  wniosek  Billa  Gatesa.  Powołując  się  na
artykuły  Kodeksu  postępowania  karnego,  sąd  w  Leeuwarden,
powołując się na kilka artykułów, wyjaśnia m.in., że jego
jurysdykcja  nad  jednym  z  oskarżonych  przyznaje  mu  także
jurysdykcję  nad  pozostałymi.  Dla  sędziów  roszczenia  wobec
wszystkich osób są współzależne i dlatego „efektywne” jest
ocenianie roszczeń łącznie.

„Biorąc pod uwagę powyższe rozważania, prośba Gatesa zostanie
odrzucona. Firma Gates zostanie obciążona kosztami prawnymi (w
tym kosztami dodatkowymi) jako strona przegrywająca. Koszty
prawne  szacuje  się  na  1228,00  euro  z  tytułu  honorariów
adwokackich i 178,00 euro z tytułu kosztów dodatkowych, co



daje łączną kwotę 1406,00 euro” – czytamy w dokumencie. W
decyzji  uznano,  że  wyrok  jest  tymczasowo  wykonalny  i
„stwierdza, że sprawa zostanie przełożona na 27 listopada
2024 r. w celu uzyskania odpowiedzi od Billa Gatesa”.

To nie pierwszy raz, kiedy biznesmen jest krytykowany za jego
rolę w szczepieniach. Wiele lat przed pandemią wirusa jego
fundacja  sfinansowała  program  szczepień  przeciwko  polio  w
Indiach, nadal za pośrednictwem Gavi, którego jest również
jednym z głównych dostawców (ale także dostawcą na podstawie
umów  o  współpracy  i  wynagradzaniu,  jak  w  tym  przypadku  z
Instytutem Pasteura, z „Gatesa MRI”, stąd konflikt interesów
[1], po programie nastąpił wzrost liczby przypadków ostrego
porażenia  wiotkiego  niezwiązanego  z  poliomyelitis  (NPAFP),
który według szacunków „Indian Journal of Medical Ethics” jest
„bezpośrednio proporcjonalny do liczby dawek doustnych leków
otrzymano szczepionkę przeciwko polio”.

Związek między dawkami szczepionki a przypadkami NPAFP nie
został formalnie uznany, chociaż Światowa Organizacja Zdrowia
(WHO)  przyznała,  że  doustna  szczepionka  przeciwko  polio
(OPV)  „w  bardzo  rzadkich  przypadkach  może  prowadzić  do
związanego ze szczepieniem paralitycznego polio lub pochodnym
wirusa polio” – zauważył profesor Didier Raoult w reakcji na
akt oskarżenia Billa Gatesa w Holandii.
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Przypis
[1] Fundacja Billa i Melindy Gatesów zamawia szczepionki za
pośrednictwem  firmy  Gavi,  której  jest  jednym  z  głównych
dostawców, w Instytucie Pasteura, który płaci firmie Gates
MRI, będącej częścią Fundacji Billa i Melindy Gatesów, za
szczepionki sprzedawane Gavi. Gavi wspierany przez WHO, której
Fundacja Billa i Melindy Gatesów jest jednocześnie największym



prywatnym partnerem na świecie.


